
ROZPOČET MIKROREGIONU RADNICKO PRO ROK 2021 - návrh

ZŮSTATEK ÚČTU ke dni 31. 12. 2020

PŘÍJMY:
Členské příspěvky od obcí
Cykloresort Radnicko - spol. Radnice
Sběrné nádoby - dotace
Sběrné nádoby - spoluúčast obcí MR
Kompostéry - dotace
Kompostéry - spoluúčast obcí MR
Úroky 100,00

PŘÍJMY CELKEM
PŘÍJMY CELKEM + ZŮSTATEK

VÝDAJE:
Činnost a služby pečovatele
Účetní program - upgrade
Nákup ostatních služeb
Služby pošt
Pojištění autovleku 500,00
Cykloresort Radnicko I. etapa Radnice
Cykloresort Radnicko II. etapa Radnice
Sběrné nádoby - pořízení
Kompostéry - pořízení
Webové stránky MR údržba, upgrade
Mzdy zaměstnanci - psí útulek
Služby peněžního ústavu

VÝDAJE CELKEM

Rozdíl 0,00

MR bude v případě vypsání dotace podávat na PK žádost o finanční podporu na pečovatele.

Sněm MR schvaluje rozpočet na rok 2021 jako schodkový. Schodek bude vyrovnaný přebytkem z minulých let. 

Vyvěšeno:

Sejmuto:

4 373 810,91

719 280,00
50 000,00

2 729 297,53
600 000,00

5 166 542,21
1 125 000,00

10 390 219,74
14 764 030,65

100 000,00
5 000,00

18 604,96
3 000,00

2 001 036,78
2 932 665,67
6 078 284,96
3 210 938,28

10 000,00
400 000,00

4 000,00

14 764 030,65
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